

# Mehlem zum Ruhmreichen?

**Beitrag von „Threadstarter“ vom 21. Mai 2019, 22:59**

Laut Bild sind wir an Mehlem von D98 dran :

[Nürnberg hat Mehlem auf der Liste](#)

---

**Beitrag von „hacklberry“ vom 21. Mai 2019, 23:10**

Was spricht für ihn außer, dass Meier ihn kennt? Mir sagt der gar nix.

---

**Beitrag von „lago78“ vom 21. Mai 2019, 23:12**

Würde mir gefallen!

---

**Beitrag von „Glubberi1900“ vom 21. Mai 2019, 23:17**

Genau auf das Gerücht hab ich gewartet aufgrund von Scout Meier.

Jung talentiert mit Entwicklungspotential. Für mich der auffälligste Darmstädter.

---

**Beitrag von „Frankenrobby“ vom 21. Mai 2019, 23:18**

### [Zitat von hacklberry](#)

Was spricht für ihn außer, dass Meier ihn kennt? Mir sagt der gar nix.

Grad mal nachgelesen: Letzte Saison bei Darmstadt 30 Einsätze, 5 Tore und 4 Torvorlagen. Hört sich erstmal nicht so verkehrt an.

---

### **Beitrag von „lago78“ vom 21. Mai 2019, 23:19**

Könnte endlich der Möhwald-Ersatz werden!

---

### **Beitrag von „masterfcn“ vom 21. Mai 2019, 23:54**

Mein Wunschspieler. Endlich mal ein technisch starker Mann, Ablöse sollte überschaubar sein, 1 Mio denke ich.

---

### **Beitrag von „Grabbers“ vom 22. Mai 2019, 05:06**

Er ist angeblich bei Leverkusen auf dem Zettel.

#### [Bild Artikel](#)

Sehe aber bei ihm den Wechsel zu einer aufstrebende Mannschaft als eher sinnvoll an.

Ob er es auch so sieht?

Mal schauen ob unser kleiner Meier ihn überzeugen kann.

Würde für beide Seiten Sinn machen, wenn die Ablöse stimmt.

---

### **Beitrag von „Capo“ vom 22. Mai 2019, 05:16**

Mehlem wäre gut beraten noch nicht zu einem Topclub zu wechseln.

Er kann es mal schaffen, definitiv aber stand jetzt zu früh.

Hoffe das wir da mit mischen, aber wir werden sicher einige Konkurrenz haben.

---

### **Beitrag von „südfranke“ vom 22. Mai 2019, 06:28**

#### [Zitat von Grabbers](#)

Er ist angeblich bei Leverkusen auf dem Zettel.

#### [Bild Artikel](#)

Sehe aber bei ihm den Wechsel zu einer aufstrebende Mannschaft als eher sinnvoll an.

Ob er es auch so sieht?

Mal schauen ob unser kleiner Meier ihn überzeugen kann.

Würde für beide Seiten Sinn machen, wenn die Ablöse stimmt.

Alles anzeigen

Leverkusen ist bislang kein Thema. Bitte genau lesen.

---

### **Beitrag von „clubfanatiker“ vom 22. Mai 2019, 07:11**

In den Zweitligakonferenzen immer wieder Fixpunkt bei den Darmstädter Spielen.

Jung,entwicklungsfähig und Wertsteigerung möglich. Wenn machbar, her damit!

---

### **Beitrag von „MichaE“ vom 22. Mai 2019, 08:18**

Her damit!

---

**Beitrag von „Manni\_der\_Libero“ vom 22. Mai 2019, 08:23**

Marvin Mehlem

Marvin Bakalorz

da fehlt noch

Marvin Stefaniak



---

**Beitrag von „Grabbers“ vom 22. Mai 2019, 08:45**

[Zitat von südfranke](#)

Leverkusen ist bislang kein Thema. Bitte genau lesen.

Sorry.

Stimmt, aber Bundesligisten sind wohl interessiert.

---

**Beitrag von „Grabbers“ vom 22. Mai 2019, 08:49**

[Zitat von Manni der Libero](#)

Marvin Mehlem

Marvin Bakalorz

da fehlt noch

Marvin Stefaniak



Alles anzeigen

Ducksch?

---

### **Beitrag von „Glubbman“ vom 22. Mai 2019, 09:00**

[Zitat von Grabbers](#)

Ducksch?

Compper?

Plattenhardt?

---

### **Beitrag von „glubberer66“ vom 22. Mai 2019, 09:30**

Würde mir auch gut gefallen. Ich schätze aber er wird zu teuer für uns.

Das ist ähnlich wie bei Spielern der Vorstadt. Darmstadt will mit ihm ordentlich Kasse machen.

---

### **Beitrag von „Alex\_DeLarge“ vom 22. Mai 2019, 09:51**

Hat aber nur 1 Jahr Vertrag und will wrsl nicht verlängern..

---

## Beitrag von „olymp69“ vom 22. Mai 2019, 09:55

[Zitat von Glubbman](#)

Compper?

Plattenhardt?



---

## Beitrag von „wiking“ vom 22. Mai 2019, 10:33

Bei Mehlem denke ich immer an meine frühere tägliche Zugfahrt nach Bonn. "Zug hält nicht in Bonn-Mehlem".

---

## Beitrag von „FCNler“ vom 22. Mai 2019, 11:02

hab einige spiele gesehen von ihm bei Darmstadt und Karlsruhe.Hta viel Talent.ich denke schond a sman interesse hat. was Darmstadt verlangt weiß ich nicht ,wäre kein schlechter Spieler.er kann sich entwickeln.aufgrund der erwarteten ablöse bei Löwen,Leibold.ist schon was drann

## Beitrag von „xxlthl2“ vom 22. Mai 2019, 11:06

der hat einen Marktwert von 900k, ich denke nicht, dass die Ablösesumme da deutlich höher ist. Und das kann der Club sicherlich bezahlen. Frage ist, ob er es auch will...

---

## Beitrag von „miguel“ vom 22. Mai 2019, 11:16

### [Zitat von xxlthl2](#)

der hat einen **Marktwert von 900k**, ich denke nicht, dass die Ablösesumme da deutlich höher ist. Und das kann der Club sicherlich bezahlen. Frage ist, ob er es auch will...

...des is ja dann "weniger wie ablösefrei"....also müsstmer noch a Geld vom SVD bekommen wenn wir ihn nehmen 🇹🇼

---

## Beitrag von „FCN Fan Klaus“ vom 22. Mai 2019, 12:28

### [Zitat von Manni der Libero](#)

Marvin Mehlem

Marvin Bakalorz

da fehlt noch

Marvin Stefaniak



Alles anzeigen

Wenn dann unser TW dann "Marvin Leo" ruft haben wir ein Problem. 😊

---

## Beitrag von „Barcode“ vom 22. Mai 2019, 13:51

[Zitat von FCN Fan Klaus](#)

Wenn dann unser TW dann "Marvin Leo" ruft haben wir ein Problem. 😊

Kommt nicht vor, ist eh verboten... 😊

---

## Beitrag von „Glubbi“ vom 23. Mai 2019, 19:20

It fussball.news wird Mehlem unser Neuzugang Nr 3

---

## Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 23. Mai 2019, 19:24

Wo steht das?? [Glubbi](#)

---

## Beitrag von „Glubbi“ vom 23. Mai 2019, 19:33

[Zitat von WirSindDerGlubb](#)

Wo steht das??

Misidjan darf gehen via @OnefootballDE. Hier kannst du ihn lesen:

[Onefootball](#)

in diesem Bericht

---

## **Beitrag von „cinico“ vom 23. Mai 2019, 19:34**

[Zitat von Glubbi](#)

Misidjan darf gehen via @OnefootballDE. Hier kannst du ihn lesen:

[Onefootball](#)

in diesem Bericht

Autsch.... hoffentlich kommt da genug Ablöse rein.

---

## **Beitrag von „glubberer66“ vom 23. Mai 2019, 19:38**

Wann kapiert ihr endlich, dass Portale die nur irgendwelche Spekulationen zitieren, keine Quellen sind.

---

## **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 23. Mai 2019, 19:39**

Hab auf Twitter die bild Leute gefragt, die meinten morgen Bild lesen, scheint was dran zu sein..

---

## **Beitrag von „pipi86“ vom 23. Mai 2019, 19:43**

Mehlem wäre ein starker transfer! Junger, entwicklungsfähiger spieler der schon erfahrung sammeln durfte in liga 2! Hoffentlich klappt die verpflichtung.

---

## **Beitrag von „münchner clubfan“ vom 23. Mai 2019, 19:47**

[Zitat von pipi86](#)

Mehlem wäre ein starker transfer! Junger, entwicklungsfähiger spieler der schon erfahrung sammeln durfte in liga 2! Hoffentlich klappt die verpflichtung.

Jedenfalls eine knappe Galaxie stärker als der gute Stolz.

---

### **Beitrag von „Glubbi“ vom 23. Mai 2019, 19:50**

[Zitat von münchen clubfan](#)

Jedenfalls eine knappe Galaxie stärker als der gute Stolz.

aber nur ne ganz knappe 🤪

---

### **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 23. Mai 2019, 19:51**

An stolz ist zum Glück laut Bild sicher nix dran

---

### **Beitrag von „DB4“ vom 23. Mai 2019, 19:51**

Und auch einer der bei Entwicklung gute Ablöse bringen könnte!

Könnte den Kaderplatz von Kubo einnehmen

---

### **Beitrag von „clubfanatiker“ vom 23. Mai 2019, 19:52**

[Zitat von WirSindDerGlubb](#)

An stolz ist zum Glück laut Bild sicher nix dran

Info woher? Auch mit Mehlem?

---

### **Beitrag von „Glubbi“ vom 23. Mai 2019, 19:54**

[Zitat von clubfanatiker](#)

Info woher? Auch mit Mehlem?

[darmstadt-nuernberg-hat-mehlem-auf-der-liste-62088756.bild.html](http://darmstadt-nuernberg-hat-mehlem-auf-der-liste-62088756.bild.html)

---

### **Beitrag von „clubfanatiker“ vom 23. Mai 2019, 19:57**

Ja das weiß ich, hab's jetzt auf Twitter nachgelesen.

---

### **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 23. Mai 2019, 20:01**

Checkt ihr das was die bild zum tschechen schreibt?

Auf die Frage wann er vorgestellt wird. Die Antwort: wenn der abgebende Verein jablonec gemeint ist- gar nicht mit zwinkersmiley

---

### **Beitrag von „Daniel1982“ vom 23. Mai 2019, 20:02**

Das liest sich für mich so, dass der Tscheche nicht kommt.

---

### **Beitrag von „Glubbi“ vom 23. Mai 2019, 20:04**

was ist das für ein Bericht?

---

### **Beitrag von „Daniel1982“ vom 23. Mai 2019, 20:04**

Ist kein Bericht, ist bei Twitter eine Unterhaltung.

---

### **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 23. Mai 2019, 20:05**

Zwei Varianten, entweder meinen Sie der Transfer kommt nicht zustande oder die meinen von wegen bei Jablonec wird niemand vorgestellt so als Spaß

---

### **Beitrag von „Totti“ vom 23. Mai 2019, 20:12**

Wenn man doch nur mal Sachen abseits Abschreiberportalen verlinken könnte im Internet.

[https://twitter.com/BILD\\_FC/status/1131618184086413313](https://twitter.com/BILD_FC/status/1131618184086413313)

---

### **Beitrag von „Ziegen Peter“ vom 23. Mai 2019, 20:31**

hab ich das vermisst, diesen ganzen Insiderquatsch...

---

**Beitrag von „Capo“ vom 23. Mai 2019, 20:38**

Hä welcher Tscheche?

---

**Beitrag von „Andyk“ vom 23. Mai 2019, 20:41**

Travnik. Laut Infos der Bild kommt der aber wohl eher nicht.

---

**Beitrag von „Iago78“ vom 23. Mai 2019, 20:48**

Schade 😞

---

**Beitrag von „KaiF“ vom 23. Mai 2019, 21:32**

So eine richtige Kante ist der Mehlem eher nicht - aber ein interessanter Mann.

---

**Beitrag von „Veteran“ vom 23. Mai 2019, 22:52**

| [Zitat von WirSindDerGlubb](#)

Checkt ihr das was die bild zum tschechen schreibt?

Auf die Frage wann er vorgestellt wird. Die Antwort: wenn der abgebende Verein Jablonec gemeint ist- gar nicht mit zwinkersmiley

Vielleicht ist der abgebende Verein ja Slavia Prag?

---

### **Beitrag von „Totti“ vom 23. Mai 2019, 22:55**

Sollte schon um Jablonec gegangen sein.

---

### **Beitrag von „Bederle“ vom 24. Mai 2019, 08:02**

Hat der nicht geschrieben, dass man heute die Bild lesen soll? Also online is bisher nur dieser uninteressant und sinnlose Bericht über zwei Spielerfrauen. Wo ich mich eh frage, wieso der bei uns auftaucht, sind ja nicht mal von unseren Spielern.

---

### **Beitrag von „Daniel1982“ vom 24. Mai 2019, 08:13**

Steht leider nix über Mehlem in BILD heute.

---

### **Beitrag von „homer219“ vom 24. Mai 2019, 08:29**

Bild kurz zusammengefasst: Bakalorz will weg von H96, Club ist interessiert, bei Mai, Jeong und Herrmann gilt es abzuwarten, Ishak bleibt vielleicht, Schommers evtl zum Jahn

---

## **Beitrag von „Ziegen Peter“ vom 24. Mai 2019, 09:29**

[Zitat von homer219](#)

Bild kurz zusammengefasst: Bakalorz will weg von H96, Club ist interessiert, bei Mai, Jeong und Herrmann gilt es abzuwarten, Ishak bleibt vielleicht, Schommers evtl zum Jahr

Alles nur Blabla ist das

Blabla

---

## **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 12. Juni 2019, 10:25**

Laut Darmstadt-Forum wechselt er anscheinend zum VFB Stuttgart. Aber auch keine belegbaren Infos oder Quellen!

---

## **Beitrag von „clubfanatiker“ vom 12. Juni 2019, 10:34**

Das wäre sehr schade!

---

## **Beitrag von „Clubi“ vom 12. Juni 2019, 10:39**

Ja, Stuttgart fischt jetzt natürlich in ähnlichen Becken wie wir.

Problem dabei, deren Netz ist erheblich größer wie unseres.

Kann mich nach wie vor nur an die Birne fassen, wenn ich daran denke, dass deren Abstieg hier bejubelt wurde.

---

### **Beitrag von „Daniel1982“ vom 12. Juni 2019, 10:43**

Wäre wirklich schade. Dann müssten wir halt schauen wen Palikuca als Alternative holt.

Stuttgart hat mit Klement einen ähnlichen Spieler geholt.

---

### **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 12. Juni 2019, 10:44**

drum wundert es mich, warum wollen die mit Mehlem nen exakt gleichen Spieler wie sie mit Klement geholt haben

---

### **Beitrag von „Clubi“ vom 12. Juni 2019, 10:45**

[Zitat von WirSindDerGlubb](#)

drum wundert es mich, warum wollen die mit Mehlem nen exakt gleichen Spieler wie sie mit Klement geholt haben

Damit ihn die Konkurrenz nicht bekommt! 😏

---

### **Beitrag von „WirSindDerGlubb“ vom 12. Juni 2019, 10:48**

warten wir mal ab, ob das überhaupt so wahr ist dass er zum VFB wechselt

---

### **Beitrag von „Glubberi1900“ vom 12. Juni 2019, 10:53**

Da bekommst echt das kotzen, wenn sich jetzt nach Bakalorz, Travnik auch noch der Mehlem Transfer zerschlagen sollte.

---

### **Beitrag von „Oldhans51“ vom 12. Juni 2019, 10:53**

#### [Zitat von Clubi](#)

Ja, Stuttgart fischt jetzt natürlich in ähnlichen Becken wie wir.

Problem dabei, deren Netz ist erheblich größer wie unseres.

Kann mich nach wie vor nur an die Birne fassen, wenn ich daran denke, dass deren Abstieg hier bejubelt wurde.

Nicht nur das Netz sondern auch der Geldbeutel ist grösser.

---

### **Beitrag von „FCNler“ vom 12. Juni 2019, 10:56**

#### [Zitat von Glubberi1900](#)

Da bekommst echt das kotzen, wenn sich jetzt nach Bakalorz, Travnik auch noch der Mehlem Transfer zerschlagen sollte.

wenn es diesen spielern ums geld geht dann brauche ich diese spieler hier nicht.wir machen kein gezocke mit.

---

### **Beitrag von „Glubbi“ vom 12. Juni 2019, 10:57**

welche Quelle sagt denn dass wir aktuell MM verpflichten wollen?

Es gab Gerüchte als Meier zu uns wechselte, dann hörte man nichts mehr.

---

## Beitrag von „pipi86“ vom 12. Juni 2019, 10:59

[Zitat von Glubbi](#)

welche Quelle sagt denn dass wir aktuell MM verpflichten wollen?

Es gab Gerüchte als Meier zu uns wechselte, dann hörte man nichts mehr.

welcher meier? falls du Alex meinst, dann bitte beleg mir das gerücht!

hab da nie was aus einer seriösen quelle gelesen

---

## Beitrag von „bigbangfan07“ vom 12. Juni 2019, 11:01

[Zitat von pipi86](#)

welcher meier? falls du Alex meinst, dann bitte beleg mir das gerücht!

hab da nie was aus einer seriösen quelle gelesen

Er meint unseren Darmstadt scout Meier

---

## Beitrag von „olymp69“ vom 12. Juni 2019, 11:02

[Zitat von pipi86](#)

welcher meier? falls du Alex meinst, dann bitte beleg mir das gerücht!

hab da nie was aus einer seriösen quelle gelesen

Ich glaube, es geht um Florian Meier... 🤔

Darmstadt und so. 🤔

---

## Beitrag von „Clubi“ vom 12. Juni 2019, 11:03

[Zitat von Oldhans51](#)

Nicht nur das Netz sondern auch der Geldbeutel ist grösser.

War eigentlich damit gemeint! 😊

---

## Beitrag von „Ajedrecista“ vom 12. Juni 2019, 11:06

[Zitat von Glubberi1900](#)

Da bekommst echt das kotzen, wenn sich jetzt nach Bakalorz, Travnik auch noch der Mehlem Transfer zerschlagen sollte.

Das ist halt der Nachteil von zu vielen Transfergerüchten. Schön für uns, aber enttäuschend, wenn nichts dran ist oder die Spieler doch lieber woanders hingehen. Die drei Genannten hätten mir auch sehr gut gefallen.

---

## Beitrag von „Glubbi“ vom 12. Juni 2019, 11:07

[Zitat von olymp69](#)

Ich glaube, es geht um Florian Meier... 😊

Darmstadt und so. 🙄



## Beitrag von „pipi86“ vom 12. Juni 2019, 11:19

[Zitat von Glubbi](#)



ah okay, sorry!

stand ich weng aufm schlauch 😊

---

### **Beitrag von „lucinasco“ vom 12. Juni 2019, 11:20**

[Zitat von Ajedrecista](#)

Das ist halt der Nachteil von zu vielen Transfergerüchten. Schön für uns, aber enttäuschend, wenn nichts dran ist oder die Spieler doch lieber woanders hingehen. Die drei Genannten hätten mir auch sehr gut gefallen.

Letzte Woche hieß es noch, wir wären uns mit drei Spielern einig. Es ginge nur noch um die Verhandlungen mit den Vereinen?

---

### **Beitrag von „Andyk“ vom 12. Juni 2019, 11:22**

Vermutlich Hack und Schleusener. Bei Nummer drei hat entweder der abgebende Verein nicht kooperiert oder die Verhandlungen laufen halt noch.

---

### **Beitrag von „Pepe“ vom 12. Juni 2019, 11:26**

Wer isst 1 Mehl Em ?

---

### **Beitrag von „lucinasco“ vom 12. Juni 2019, 12:36**

#### [Zitat von Andyk](#)

Vermutlich Hack und Schleusener. Bei Nummer drei hat entweder der abgebende Verein nicht kooperiert oder die Verhandlungen laufen halt noch.

War halt ein wenig vermessen von Travnik und Mehlem zu träumen. Hätte mir richtig gut gefallen. Werden wir halt noch ein paar Jahre warten müssen, um solche Transfers einzutüten.

---

#### **Beitrag von „Daniel1982“ vom 12. Juni 2019, 12:39**

Wo steht denn, dass Mehlem nicht kommt?

---

#### **Beitrag von „Glubbi“ vom 12. Juni 2019, 13:40**

#### [Zitat von Daniel1982](#)

Wo steht denn, dass Mehlem nicht kommt?

auf der gleichen Seite, wo steht dass er kommt.



#### **Beitrag von „Schriftsteller56“ vom 12. Juni 2019, 20:59**

#### [Zitat von Glubberi1900](#)

Da bekommst echt das kotzen, wenn sich jetzt nach Bakalorz, Travnik auch noch der Mehlem Transfer zerschlagen sollte.

Hoffentlich denken unsere Scouts weitsichtiger. Denn ich kann mich an keiner Schlagzeile erinnern, dass Palikuca oder sein Mitarbeiterstab mit deren Beratern Gespräche führten. Alles was uns die Medien täglich zu flüstern muss man nicht unbedingt mit "good news"

verwechseln.

---

### **Beitrag von „DB4“ vom 13. Juni 2019, 17:03**

Darmstadt hat mit Schnellhardt schon seinen Nachfolger verpflichtet. Mal sehen ob er zu uns kommt!

---

### **Beitrag von „axxis“ vom 17. Juni 2019, 10:25**

[VfB Stuttgart: Wird es mit Marvin Mehlem konkret?](#)

2 Millionen sind schon eine Menge Holz. Da dürfte der VfB wirklich die besseren Karten haben.

---

### **Beitrag von „Mike 9816“ vom 17. Juni 2019, 10:58**

[Zitat von axxis](#)

[VfB Stuttgart: Wird es mit Marvin Mehlem konkret?](#)

2 Millionen sind schon eine Menge Holz. Da dürfte der VfB wirklich die besseren Karten haben.

sollte aber nach den Dukaten für Edu zu stemmen sein, insofern man von ihm überzeugt ist und er

der Klügstransfer für's Mittelfeld werden könnte. Außerdem wäre er ein Spieler mit hohem Entwicklungspotential.

Insofern..

---

**Beitrag von „DB4“ vom 17. Juni 2019, 11:04**

Ein Jahr Vertrag, sorry 2 Mio ist zu viel.

Wer das bezahlt hat eindeutig zu viel Geld.

Hat einen Marktwert glaub viel n 900000

---

**Beitrag von „LKWreiner69“ vom 17. Juni 2019, 11:41**

Wenn mehlem zum VfB wechselt ist er doch einfach bescheuert. Der wird kaum spielen, mit didavi und klement vor ihm

---

**Beitrag von „Glubberi1900“ vom 17. Juni 2019, 11:44**

Bei 2 Mio Ablöse dürften wir in der Tat raus sein.

---

**Beitrag von „debberla“ vom 17. Juni 2019, 11:46**

Ich kann ihn nicht beurteilen, aber ich kann mir nicht vorstellen, dass wir für ein derartiges Talent 2 Millionen ausgeben. Auf der anderen Seite weiß man natürlich nicht, ob die Presse wirklich die richtigen Zahlen hat.

---

**Beitrag von „Clubi“ vom 17. Juni 2019, 11:48**

[Zitat von Glubberi1900](#)

Bei 2 Mio Ablöse dürften wir in der Tat raus sein.

2 Millionen für ein Talent sind schon heftig!

---

### **Beitrag von „lucinasco“ vom 17. Juni 2019, 11:49**

[Zitat von axxis](#)

[VfB Stuttgart: Wird es mit Marvin Mehlem konkret?](#)

2 Millionen sind schon eine Menge Holz. Da dürfte der VfB wirklich die besseren Karten haben.

War eh schon fast klar, dass wir wieder in die Röhre gucken. Wie bei Travnik auch.

---

### **Beitrag von „Daniel1982“ vom 17. Juni 2019, 11:55**

Also ich lese bisher nirgends, dass wir in die Röhre schauen.

Mal abwarten. Und 2 Mio sind von uns auch zu zahlen.

---

### **Beitrag von „moosbüffel“ vom 17. Juni 2019, 12:08**

Gab es denn von offizieller Seite irgend eine konkrete Aussage das man an diesem Spieler interessiert ist oder das überhaupt schonmal Verhandelt wurde.

Ich verstehe nicht warum man immer auf jedes Gerücht das von Blöd und Konsorten hier reingestellt wird aufspringt und dann enttäuscht reagiert.

Ich meine sowieso umso länger die Spekulationen hier im Forum sind umso eher ist gar nix Großes drann gewesen.

---

### **Beitrag von „chhunly“ vom 23. Juni 2019, 12:56**

Laut echo24.de dementiert Darmstadt eine Stuttgarter Anfrage.

---

### **Beitrag von „bigbangfan07“ vom 23. Juni 2019, 13:08**

[Zitat von chhunly](#)

Laut echo24.de dementiert Darmstadt eine Stuttgarter Anfrage.

Ist das nicht eine dieser Fake-Artikel Seiten?

---

### **Beitrag von „Glubbi“ vom 23. Juni 2019, 13:10**

[Zitat von bigbangfan07](#)

Ist das nicht eine dieser Fake-Artikel Seiten?

VfB ist für diese Position an Kamada dran (lt SN)

---

### **Beitrag von „hacklberry“ vom 23. Juni 2019, 17:27**

[Zitat von bigbangfan07](#)

Ist das nicht eine dieser Fake-Artikel Seiten?

Nö, ist wohl ne Wochenzeitung aus Heilbronn. Die Seite sieht aber sehr nach Boulevard aus.

---

### **Beitrag von „DB4“ vom 23. Juni 2019, 19:51**

Laut Bild Live sind wir ohne Chance, zu viele Anfragen aus der BL bei ihm.

---

### **Beitrag von „Jet93“ vom 23. Juni 2019, 19:54**

Bin ja mal gespannt, wen wir am Ende dann holen.

---

### **Beitrag von „Veteran“ vom 23. Juni 2019, 19:56**

[Zitat von DB4](#)

Laut Bild Live sind wir ohne Chance, zu viele Anfragen aus der BL bei ihm.

Gibt's aus dem Talk irgendwas essentieller zu berichten. Hab leider nix mitbekommen.

---

### **Beitrag von „DB4“ vom 23. Juni 2019, 19:57**

[Zitat von Veteran](#)

Gibt's aus dem Talk irgendwas essentieller zu berichten. Hab leider nix mitbekommen.

Bekommst PN